
 

1 
 

Zápis č. 9/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 12. 10. 2017 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluven:     
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 14. 9. 2017 
2. Informace z jednání VV ČJF ze dne 29. 8. 2017 
3. PJT 2017 – finále Tachov – informace 
4. Kapitola I – soustředění před ZZVJ – Svržno 6. – 7. 10. 2017 – informace 
5. ZZVJ Svržno 8. 10. 2017 – informace 
6. SCM skoky – zájemci – doporučení OV 
7. STP OM 2018 skoky, drezura 
8. Oblastní projektová podpora 2018 – zhodnocení 2017, zájemci o 2018 
9. Schůzka s pořadateli závodů pro rok 2018 
10. Konference oblasti – program, organizace … 
11. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: M. Kodadová do příští schůze osloví zástupce JK Dvůr Roudná a vysvětlí, proč OV neschvaluje 
uspořádání ZZVJ v roce 2018 v jejich areálu. 
Ostatní vše splněno.. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 3.: Informace byla podána. Výsledky jsou umístěny na webu oblasti. OV děkuje sponzorům akce – rodině 
Kolískových a firmě Hippo Shop SL – Suzanne Leuchter. 
 
Bod 4.: V rámci Kapitoly I bylo ve Svržně v termínu 6. a 7. 10. 2017 uspořádáno soustředění jezdců před ZZVJ. 
V obou dnech byla účast 20 jezdců. Soustředění mělo velmi dobrou úroveň. Vyúčtování akce je provedeno, na ČJF 
zašle J. Paleček. 
 
Bod 5.: ZZVJ se zúčastnilo 20 adeptů, z toho byly dvě zkoušky pro pony, dvě pro drezuru a jedna byla opravná 
praxe. Všichni splnili. Komise konstatovala velmi dobou úroveň a připravenost uchazečů. 
 
Bod 6.: Za Plzeňskou oblast zažádaly o zařazení do SCM skoky následující jezdkyně: 

- Hofmeisterová Kristýna, D1852, MD0015 JK Tachov 
- Jakubcová Tereza, D1943, MD0015 JK Tachov 
- Kodadová Nikita, D1910, MD0043 JK chovu koní Agro Svržno 
- Kodadová Sarah, D1930, MD0043 JK chovu koní Agro Svržno 
- Rodová Michaela, D1827, MD0015 JK Tachov 
- Vlachová Barbora, D1801, MD0183 JS Dvůr Krutěnice 

OV žádosti projednal a žádost Vlachové Barbory nedoporučuje vzhledem k její nízké sportovní výkonnosti během 
celého roku. Ostatní žádosti doporučuje. Stanovisko OV zašle na ČJF J. Paleček. 
 
 



 

2 
 

Bod 7.: OV schválil STP pro OM v roce 2018 následovně: 
Skoky: Pony – ZP + ZLP   Drezura:  Pony – Z1 (2016) 
 Děti – Z + Z        Děti – DÚ-B (2016)  

     Junioři – ZL + L*         Junioři – DD (2017) 
     Mladí jezdci – L* + L**        Mladí jezdci – JÚ (2016) 
     Senioři – S* + S**         Senioři – JD (2016) 
    
Bod 8.: Zhodnocení 2017: Všechny dosud uskutečněné Kapitoly I až IV byly velkým přínosem pro širokou 
členskou základnu a byl o ně velký zájem. Zejména se osvědčily Kapitoly I a III. Zájemci o Projekty v roce 2018 
budou vyrozuměni až po vydání podmínek ze strany ČJF. Jedná se subjekty Farma Moulisových (Kapitoly I, II, 
III), Spolek Parkur Pavel Zahoř (Kapitola IV) a JK Svržno (Kapitola I 2x a Kapitola IV) 
 
Bod 9.: Schůzka s pořadateli se uskuteční v rámci konference oblasti ve volném časovém prostoru. 
 
Bod 10.: Pozvánka s programem konference byla rozeslána na všechny subjekty naší oblasti. Organizace je 
zajištěna. Účastníci konference obdrží vodu a buď kávu nebo čaj. V rámci konference se budou volit delegáti na 
celostátní konferenci, která se bude konat 30. 11. 2017 v Nymburku. OV navrhuje za delegáty V. Jáchimovou, E. 
Mentlíkovou, J. Palečka, A. Pittnera a J. Stronera. 
 
Bod 11.: Různé: 

a) V rámci Projektu 2017 bude 25. – 26. 11. 2017 v Krutěnicích uskutečněna Kapitola III jako náhrada za 
neuskutečněný jarní termín, 11. – 12. 11. 2017 Kapitola IV ve Svržně a během podzimních prázdnin 
Kapitola I ve Svržně. 

b) Z důvodu nepříznivého počasí byly zrušeny skokové závody 171006D1 v Martinicích. OV nebude 
poplatek 2.000,- Kč vyžadovat. 

 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 9. 11  2017 od 16.00 hod. na Sulkově.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


